Reprezentativni primjer za revolving karticu 10%.  
Nominalna profitna marža je fiksna i iznosi 0,00%. 
Efektivna profitna marža je 27,19% (pod uslovom da se radi o novoodobrenoj 
kartici i da je klijent potrošio kompletan limit).  

Ukupni troškovi kreditne kartice iznose 124,00  (stotinudvadesetčetiri i 0/00) KM. 
Izračunato na bazi pretpostavke iskorištenosti cjelokupno odobrenog limita i 
otplate u visini minimalnih uplata do kraja grace perioda (reprezentativni primjer).  

Ukupan iznos koji korisnika treba da plati  iznosi  3.124,00 KM 
/trihiljadestotinudvadesetčetiri i 0/00) (limit + trošak kreditne kartice), izračunato 
na bazi pretpostavke iskorištenosti cjelokupno odobrenog limita i otplate u visini 
obaveznih minimalnh uplata do kraja grace perioda (reprezentativni primjer). 
Ukupan iznos koji Korisnik treba da plati predstavlja zbir ukupnih troškova i iznosa